
ZARZĄDZENIE NR 20/2012
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie Gminy 
Wielgie 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zmian.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zmian.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie Gminy Wielgie 

w osobie - Pana Krzysztofa Tadeusza Kalka - sekretarza gminy. 

§ 2. Zasady współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów z Krajowym Biurem Wyborczym określa 

"Porozumienie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zasad współdziałania ustanowionego przez Wójta Gminy 

Wielgie urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wielgie 

Tadeusz Wiewiórski

Id: 8F5259A3-AB06-4416-BD71-466E91902883. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




